



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ИЮНЯ 2024 г. № 384

г. Воронеж

**О внесении изменений
в постановление Правительства
Воронежской области
от 19.11.2012 № 1039**

Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 19.11.2012 № 1039 «О реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 04.09.2013 № 770, от 02.02.2015 № 41, от 03.03.2016 № 115, от 10.09.2019 № 855, от 25.09.2019 № 900, от 18.12.2020 № 1105, от 02.04.2021 № 157, от 06.07.2021 № 394, от 27.08.2021 № 497, от 17.01.2022 № 10, от 29.04.2022 № 296, от 01.06.2023 № 404, от 13.11.2023 № 815, от 29.12.2023 № 1046) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 283,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 281,5 единицы».

1.2. В подпункте 1.4 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 161 единица» заменить словами «предельной штатной численностью 158 единиц».

1.3. В подпункте 1.7 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 121,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 123,5 единицы».

1.4. В подпункте 1.13 пункта 1 слова «предельной штатной

численностью 110 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 112 единиц».

1.5. В подпункте 1.24 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 107 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 108 единиц».

1.6. В подпункте 1.28 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 79,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 81,5 единицы».

1.7. В подпункте 1.38 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 77 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 75 единиц».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Воронежской области



С.Б. Трухачев